
UN53_CLA Pure 1000 Doplněk stravy Účinné látky v 1 
dávce (2 tablety): olej ze světlice barvířské bohatý na CLA 
2000mg z toho CLA 1600mg. Složení: Olej ze světice 
barvířské (80% CLA jako volné masté kyseliny), jedlá 
želatina, glycerol, pitná voda. Doporučené dávkování: 
Užívejte 1-2 kapsle 2 až 3 krát denně s jídlem, nebo po 
jídle. Neobsahuje žádné alergeny. Upozornění: 
Nepřekračujte maximální doporučenou denní dávku (6 
kapslí). Přípravek neslouží jako náhrada za pestrou denní 
stravu, k prevenci ani léčbě nemocí či zranění a neměl by 
být užíván místo léků. Není určeno pro těhotné a kojící 
ženy, děti a osoby mladší 18 let. Ukládejte mimo dosah 
dětí. Skladujte v suchu při teplotě do 25°C, mimo dosah 
přímého slunečního záření. Chraňte před mrazem. 
Minimální trvanlivost do (viz EXP) / číslo šarže: viz 
spodní strana obalu. Balení: 90 kapslí. Vyrobeno v Belgii. 
Prodávající: USN CZ, s.r.o. Logistic Parc Tulipan, 
Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky. 
www.usn.co.cz 

http://www.usn.co.cz
http://www.usn.co.cz

